Articulus secundus: De nutritio	148
a. Utrum nutritum nutritur secundum speciem et materiam vel secundum materiam tantum	149
b. Utrum in omnibus partibus materiae possit fieri deperditio vel restauratio vel in quibusdam tantum	150
TRACTATUS QUINTUS: De motu alterationis	153
Prooemium	153
Quaestio prima: Quid sit motus alterationis et quomodo differat ab aliis speciebus motus et quid in ipso sit movens principale et quid movens instrumentale et quid sit mobile	153
Quaestio secunda: Quot requiruntur et quae ad veram alterationem et physicam	154
Quaestio tertia: De mixtione	156
Quaestio quarta: De alterationibus, quae non sunt physicae proprie loquendo, sed metaphysicae	159
Prooemium	159
Articulus primus: De alteratione, quae est in qualitatibus intentionalibus materialibus	159
a. Utrum in illuminatione aeris vel in mutationibus ab intentionibus colorum sint plura mutata esse	159
b. Posito, quod sint plura, utrum mensurentur pluribus instantibus vel uno	160
c. Utrum inter talia mutata esse cadat moveri medium vel utrum possint dici motus	161
Articulus secundus: De immutatione intellectus angeli vel etiam nostri a speciebus intelligibilibus, quae sunt intentiones immateriales.	161
TRACTATUS SEXTUS: De generatione et corruptione	163
Prooemium	163
Quaestio prima: Quid sint generatio et corruptio et utrum sint mutationes vel motus	163
Quaestio secunda: Quid sit movens principale et quid instrumentale in istis mutationibus	165
Quaestio tertia: Quid sit mobile in generatione et corruptione	165
TRACTATUS SEPTIMUS: De loco	167
Prooemium	167
Sectio prima: De loco in se et absolute	167
Quaestio prima: Utrum locus sit	167
Quaestio secunda: Quid sit locus	170
Quaestio tertia: Destructio errorum circa quiditatem loci	171
Quaestio quarta: Divisiones loci	175
Quaestio quinta: De sex distantias locis	178
Sectio secunda: De loco in ordine ad locata	179

	Inhalt	XI
Promoemium	179	
Quaestio unica: De loco in ordine ad locata in communi	179	
Articulus primus: Quot sint modi essendi in loco et quare tot	179	
Articulus secundus: Quid sint modi essendi in loco	180	
Articulus tertius: Utrum aliquid primo possit esse in se ipso aliquo modo essendi in	181	
a. Quid sit inesse primo et per se	181	
b. Utrum ista competant se primo et per accidens	181	
c. Utrum aliquo modo aliquid possit esse in se ipso	182	
d. Demonstrationes ad propositum	182	
Indices		
Index auctoritatum	189	
Index nominum	197